

高雄市立民生醫院「113年度護理科24項衛材(開口契約)」(KMSH13107)
採購預算及需求規格表

項次	衛材編碼	品項	參考廠牌	材料規格	單位	預估採購量	預算單價	預算總價	備註
4	90010059	附背膠洞巾	保盾或同等品	1.長X寬 60cm±2cmX60cm±2cm 2.10cm±2cm圓形視窗口 3.無菌包裝	包	2500	48	120,000	
7	40040002	宜拉膠帶	3M或同等品	1.2吋*5公尺。 2.白色。	捲	780	200	156,000	
8	40040001	宜拉膠帶	3M或同等品	1.1吋*5公尺。 2.白色。	捲	1600	100	160,000	
17	40040010	宜拉膠帶	3M或同等品	1.4吋*5公尺。 2.白色。	捲	850	400	340,000	

預算總金額 \$776,000